12831

Quito, 21 de Agosto del 2017

Señor
JONATHAN XAVIER CUICHAN BARROS
Cuidad.-

De mi consideración:

Por la presente comunico a usted que la junta General de Accionistas de la "COMPAÑÍA TRANSPORTES CUICHAN BARROS S.A", celebrada el 28 de julio del 2017 le nombro Presidente de la compañía para un periodo estatutario de dos años.

Al Presidente le corresponde reemplazar al Gerente General en caso de falta o ausencia de este, con todas sus atribuciones y deberes incluyendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la COMPAÑÍA TRANSPORTES CUICHAN BARROS S.A, que se constituyo el 10 de junio del 2011, mediante escritura en la notaria cuarta del cantón Quito e inscrita el 15 de agosto del 2011.

Atentamente,

Sr. Fredy Eduardo Cuichan Barros

**Gerente General** 

Acepto el cargo de Presidente de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTES CUICHAN BARROS S.A", para la que he sido nombrado en esta misma fecha y lugar.

Jonathan Xavier Cuichan Barros.

C.C 1719819417